PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 007/2020

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR
COMUNICÓLOGO (A)

Conforme item 1.5 do Termo de Referência 007/2020, a Comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº. 029/2020-DIGER,

ratificada pelo Despacho nº 095/2020-DIGER, torna público o resultado preliminar da Análise Curricular definida no item 4.1.1. do referido termo, com a

relação dos candidatos classificados.

CARGO: Comunicólogo – Nível “A”:

ORD. CANDIDATO
DATA

NASCIMENTO
INFORMADA

SITUAÇÃO
ARTIGO INFRINGIDO

TERMO DE
REFERÊNCIA

PONTOS
EXP.

ÚLTIMOS
36 MESES

PÓS -
GRADUAÇÃO

VOLUNTARIADO
CURSO 8HS -
ÚLTIMOS 36

MESES

 TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

1 ADRIANA MILENE RODOVALHO 27/04/1987 Desclassificado 3.1.1.6, 3.1.1.7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 ADRIELLY CAMPOS E ALMEIDA 05/05/1994 Classificado - 0,0 4,5 0,8 0,0 5,3

3 ALEX BRUNO DE ASSIS MAIA 22/02/1994 Desclassificado 3.1.1.7, 4.1.1.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 ANA LAURA SEIBERT KIST 23/08/1994 Classificado - 3,0 4,5 0,0 1,0 8,5

5 BÁRBARA INÁCIO CARNEIRO COSTA 26/12/1994 Desclassificado 3.1.1.7, 4.1.1.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 BRENDA MARÍLIA DE JESUS 07/08/1998 Desclassificado 3.1.1.7 / 4.1.1.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 BRUNA PIRES SILVA 07/07/1993 Desclassificado 3.1.1.7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 CAROLINE NOGUEIRA SANTANA 15/11/1983 Classificado - 0,0 4,5 0,0 1,0 5,5

9 CÁSSIO HENRIQUE NEVES DA SILVA ARAÚJO 05/09/1989 Classificado - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10 CÉLIA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA 16/11/1969 Desclassificado 3.1.1.6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11 DAIANY RAMOS SILVA  01/08/1995 Classificado - 5,8 0,0 0,0 0,0 5,8

12 ELYSA COUTINHO DA COSTA LIMA 20/10/1994 Desclassificado 3.1.1.6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

13 GABRIEL LISBOA DE MELLO 16/07/1996 Desclassificado 3.1.1.7, 4.1.1.4. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

ORD. CANDIDATO
DATA

NASCIMENTO
INFORMADA

SITUAÇÃO
ARTIGO INFRINGIDO

TERMO DE
REFERÊNCIA

PONTOS
EXP.

ÚLTIMOS
36 MESES

PÓS -
GRADUAÇÃO

VOLUNTARIADO
CURSO 8HS -
ÚLTIMOS 36

MESES

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

14 GABRIELA MACHADO CORSO 25/03/1990 Classificado - 6,2 0,0 0,0 0,0 6,2

15 GABRIELA ROSÁLIA DA SILVA SÉRGIO 22/02/1993 Classificado - 4,2 0,0 0,8 1,0 6,0

16 GEOVANE GOMES DOS SANTOS 05/07/1990 Desclassificado
2.6.; 3.1.1.6; 3.1.1.7;

4.1.1.3.
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

17 GÉSSYCA BASÍLIO DE SOUSA E PAULA 26/09/1994 Desclassificado
3.1.1.6./ 3.1.1.7/

4.1.1.4
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

18 HIAGO MIGUEL DA SILVA MONTENEGRO 12/06/1995 Classificado - 4,6 0,0 0,0 1,0 5,6

19 IVANA CLAUDIA ALVES PARAIZO 09/04/1995 Desclassificado 3.1.1.7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20 JANAINA IDJORIWÊ FIGUEREDO 02/02/1981 Classificado - 5,6 0,0 0,0 1,0 6,6

21 JAQUELINE MARTINS SOUZA 29/09/1990 Classificado - 7,2 0,0 0,0 0,0 7,2

22 JÉSSICA MOURA 18/01/1993 Classificado - 6,4 0,0 0,0 1,0 7,4

23 JOÃO DJANE ASSUNÇÃO DA SILVA 17/10/1993 Desclassificado 3.1.1.7.   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

24
JORGE HENRIQUE DE PAULA PIMENTA
COLPAERT

09/12/1984 Desclassificado 3.1.1.7.   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

25 JUAN MELONI AFFONSO CORRÊA DE CARVALHO 13/11/1987 Classificado - 7,2 0,0 0,0 0,0 7,2

26 JULIANA ALVES ARAUJO 24/10/1994 Desclassificado 3.1.1.7.   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

27 JULIANA BARROS COSTA 26/07/1984 Classificado - 1,2 4,5 0,0 0,0 5,7

28 LAIANNY MARTINS SILVA EFEL 20/05/1984 Classificado - 0,0 9,0 0,0 3,0 12,0

29 LAÍS TAVARES MORAES 07/03/1994 Classificado - 6,4 4,5 0,0 2,0 12,9

30 LARISSA CRISTINE ORDONES FERRAZ 14/11/1996 Classificado - 2,4 0,0 0,0 1,0 3,4

31 LARISSA DOS SANTOS NERY 18/02/1995 Desclassificado 3.1.1.7./ 4.1.1.5. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

32 LARISSA XIMENES LOPES 25/04/1985 Classificado - 1,4 0,0 0,0 0,0 1,4

33 LETÍCIA BENEVIDES ARAÚJO ALMEIDA 21/06/1995 Classificado - 3,4 0,0 0,0 0,0 3,4

34
LORRAYNE APARECIDA DO NASCIMENTO
GOMES

14/07/1991 Classificado - 3,4 0,0 0,0 2,0 5,4

35 LUAN LUÍS MARTINS 11/08/1990 Classificado - 7,2 4,5 0,0 0,0 11,7

36 LUARA JORDANA DE SOUSA ALVES SILVA  18/11/1997 Desclassificado 3.1.1.7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

ORD. CANDIDATO
DATA

NASCIMENTO
INFORMADA

SITUAÇÃO
ARTIGO INFRINGIDO

TERMO DE
REFERÊNCIA

PONTOS
EXP.

ÚLTIMOS
36 MESES

PÓS -
GRADUAÇÃO

VOLUNTARIADO
CURSO 8HS -
ÚLTIMOS 36

MESES

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

37 LUCAS ALVES CUNHA 01/03/1995 Desclassificado 3.1.1.7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

38 LUCAS DELLAMARE LOPES CARDOSO 26/08/1993 Classificado - 0,0 9,0 0,0 0,0 9,0

39 LUCAS EDUARDO SOUZA 30/10/1990 Desclassificado 3.1.1.6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

40 LUÍSA SANTOS SOARES 31/05/1997 Classificado - 1,2 0,0 0,8 3,0 5,0

41 LUIZ MAGNO SILVA LEÃO  23/06/1993 Classificado - 5,8 0,0 0,0 0,0 5,8

42 MARCELO FRANCISCO DA SILVA 16/01/1985 Desclassificado 3.1.1.7.   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

43 MARCIENE SANTOS TEODORO RIBEIRO 14/03/1968 Desclassificado 3.1.1.7.   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

44 MARCOS ROGÉRIO VAL FERNANDES JÚNIOR 21/12/1994 Classificado - 4,2 4,5 0,0 0,0 8,7

45 MARIANNA MOREIRA DA SILVA  05/03/1993 Classificado - 5,6 4,5 0,0 1,0 11,1

46 MARIELLY DIAS DE OLIVEIRA 17/02/1992 Classificado - 3,0 0,0 0,0 0,0 3,0

47 NATÁLIA MATOS TOLEDO 24/11/1996 Desclassificado
3.1.1.6./ 3.1.1.7./

4.1.1.5.
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

48 NATÁLIA MOURA DE LOIOLA 02/12/1996 Classificado - 4,0 0,0 0,0 1,0 5,0

49 NATHÁLIA CORRÊA VIEIRA DE MOURA PERES 26/01/1995 Desclassificado 3.1.1.6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

50 NIELTON SOARES DOS SANTOS 19/11/1983 Classificado - 2,4 0,0 0,0 0,0 2,4

51 PÂMELA CAMINHA PERCILIA 09/05/1991 Desclassificado
3.1.1.6, 3.1.1.7,

4.1.1.5
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

52 PATREZY BRENO DE SOUSA E SILVA 28/10/1994 Classificado - 3,4 0,0 0,0 0,0 3,4

53 PATRICK PINHEIRO 18/03/1998 Desclassificado
3.1.1.6, 3.1.1.7,

4.1.1.5
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

54 RENAN ALVES DA SILVA 24/10/1992 Desclassificado  3.1.1.7/ 4.1.1.5. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

55 RENATA RAMOS RIBEIRO 12/03/1996 Classificado - 3,6 0,0 0,0 1,0 4,6

56 RÔMULO BARRETO CASTELO BRANCO 05/01/1989 Classificado - 1,2 4,5 0,0 0,0 5,7

57 SHISLENY NUNES GOMES 07/02/1996 Desclassificado 3.1.1.7.   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

58 SILVIO ALVES DOS SANTOS 11/06/1986 Classificado - 1,8 0,0 0,0 3,0 4,8

59 TÂMARA REIS QUEIROZ WANDERLEY 06/01/1991 Classificado - 4,4 0,0 0,0 0,0 4,4

60 THAINARA PEDATELLA SILVA 12/09/1994 Classificado - 1,2 4,5 0,0 0,0 5,7

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

ORD. CANDIDATO
DATA

NASCIMENTO
INFORMADA

SITUAÇÃO
ARTIGO INFRINGIDO

TERMO DE
REFERÊNCIA

PONTOS
EXP.

ÚLTIMOS
36 MESES

PÓS -
GRADUAÇÃO

VOLUNTARIADO
CURSO 8HS -
ÚLTIMOS 36

MESES

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

61 THALITA RODRIGUES BRAGA 13/10/1987 Classificado - 4,4 4,5 0,0 1,0 9,9

62 VALDEILSON DOS SANTOS DE ALMEIDA  06/03/1988 Classificado - 2,4 0,0 0,0 0,0 2,4

63 VERUSKA NARIKAWA GONDIM 07/06/1976 Desclassificado 3.1.1.6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

64 VINICIUS DE MORAIS PONTES 07/02/1994 Classificado - 7,2 0,0 0,0 0,0 7,2

Informamos que os recursos referentes a este Resultado Preliminar devem ser interpostos através do link informado no item 8.1, no prazo

descrito no item 7.1 do Termo de Referência nº 007/2020.

Goiânia, 17 de agosto de 2020.

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Portaria nº. 029/2020-DIGER, ratificada pelo Despacho nº 095/2020-DIGER

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

 Inara Pucci de Araújo

Membro da Comissão

 Kátia Jane Assunção

Membro da Comissão

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br